
インターネプコン出展のお知らせ 

お客様各位 

 貴社ますますご清栄の段⼤慶に存じ上げます。平素は格別の御引き⽴てを賜り厚く御礼申し

上げます。  ２０１９年１⽉１６⽇より東京ビッグサイトにて開催されますインターネプコ

ン２０１９に出展いたしますので、ご来場の際は弊社ブースへお⽴ち寄りいただき、是⾮とも

実機をご覧いただけますようご案内申し上げます。               ２０１９

年１⽉１６⽇（⽔）〜１８⽇（⾦） 

東京ビッグサイト（国際展⽰場）  ブース No. E1９－４  

この度展⽰しますのは、世界最速かつ最も正確な 3D AOI です。ストロボ検査モジュール、

3D Multi-Reflection Suppression センサーテクノロジー使⽤による⾼性能な検査で⽣産性が

改善されます。 AI2（⾃律画像判読）／SAM（統計的外観モデリング）ソフトウェア技術に

よりプログラミングがより速く、よりスマートにできるようになりました。  どうぞこの機

会にご来場いただきご覧下さい！ 

                         

SQ3000		3D	AOI	

	



   

  

株式会社リッチモアインターナショナル   

http://www.richmore.co.jp 

〒108-0071 東京都港区⽩⾦台５－３－６－４F 

TEL 03-3440-0027 FAX 03-3440-0127    営業担当： 篠⽥ 


